EDITAL Nº040/2019 DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS N.º 002/2019

           O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, visando a contratação de estagiários, nos termos da
Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº 11.788/08 e do Edital
n.º023/2019, do Processo Seletivo Público para Estagiários nº 002/2019, TORNA
PÚBLICO o GABARITO OFICIAL da Prova Objetiva, realizada no dia 28 de setembro
de 2019:

            1.GABARITO OFICIAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C D C E A B D D C A E B B C A D C D E
                                Candelária – RS, de  1º de outubro de 2019.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                                                   Registrado às fls.________
                                                                                                                                           Do competente  livro,   em
                                                                                                                                          1º de outubro de 2019.
DIONATAN TAVARES DA SILVA
Sec. Mun. da Administração                                                                                               Agente Adm. Auxiliar

		2019-09-30T18:50:08-0300
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1

		2019-10-01T08:24:13-0300
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 2